Adde 5. Verr. 14. 37. et Prov. cons. 5. 10. ^ 3.

Internum absolute de pacto sordido, et lucri cau-
sa inito. Cic. Prov. cons. 5. 12. Qui de sociis

cum bostibus, de civibus enm sociis facial pactio-

nes. Id. 3. Verr. 7. 17. In rejictendi* judicibus

nonnullos pactionis suspicionem non vitas.se. Sail.

Jug. 42. Denique Aulum spe pactionis perpulit,

uti ctc. h. e. ab rege pecuniae capiundae ut ibid.

41. dixerat. ^ 4. De promissione, promessa.
Sail. Cat. 27. Collegam suum Antonium pactio-

ne provinciae perpulerat, ne contra rempubl. sen-

tiret. Cic. in Senat. 13, 32. Alter consul, ut rae de-
serereut, pactiouibus eos suorum praemiorura obli-

garat. ^ 5. Pactio de indutiis, Flor, 4. su6 fin.

Sic ubique cuncta atque continua lolius generis
human! aut pax fuit, aut pactio. At lahuius legit

fatigatio; Titzeui hcec interpolata putat. ^ 6.

Pactio verborum, formula, certa verborum ratio,

formola. Cic. Rose. Com. 18. 48. Non enim ex pa-
ctione verborum, quibus jusjurandum comprehen-
ditur, sed ex perfidia et malitia, per quam insidiaa

tenduntur alicui, dii imrao'r tales bominibus irasci

et succenseYe consuerunl.

Homonym. Quura de publicis pactionibus ser-

mo est, ditTert pactio a fcedere, sponsion* (quae si-

mul memorantur a Cic. Balb.XI. 29.) et indutiis.

Has eolm erant cessatio a belio ad lerapus: spon-
sio erat conventio facta arbitrio imperaloris cum
boste, adhibitis spoosoribus sine auctoritate sena-

tus, aut consensu populi; ut Caudina, et Numan-
tina: fisdus pactio fcocietatis jussu populi et au-

ctoritaie senatus lirmata, in perpetuum, per fe-

liales, etc. : pactio consensus socfatatia facta per

sponsores, datis acceptisque obsidibus, arbitrio ira-

peratotis, sine jussu populi, aut senatus auctori-

tate, Ctc. Ccecin. 18. 51. Quae lex, quod foedus, aut

pactio, quod testamentum, quae stipulationes, aut

pacti convent! formula non infirmari potest, si

ad verba rem deflactere veiiiuus, etc?

PACTIUKCULA, se, f. 1. deminut. parva pa-

ctio. Yo* a LexicO expungenda; occurrit enim
tantum in Not. Tlr. p. 71.

PACTO. V. PACTUM in tin.
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PACTOR, o"ris, m. 3. patteggiatore, mezzano,

mediatore, qui paciscitur, vel qui ftsdus pangit,

Cic. 7. Verr, 21. 55. En foederum interpretes,

societatis pactores, religionis auctores!

PACT6RIUM, ii, n. 2. (pango) instrumentum,
quod plantando ioservit. Legitur in Gloss. Vatic.

T. VI p. 537., Gloss. Paris, et Gloss. Vat. T.

VII. p. 572. Fortasse legendum est pactorio apud
Gargil. 4. 5. edente Scott., ubi legitur puncto-
rio,